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LS-50C温度冲击试验箱
一、温度冲击试验箱的用途：

温度冲击试验箱主要是针对于电工、电子产品，以及其原器件，及其它材料在温度急剧变化的环境下贮存、运输、使用时的适应性试验。温度冲击试验箱主要用于对产品按照国家军用标准要求或用户自定要求，在高温与低温瞬间变化条件下，对产品的物理以及其他相关特性进行环境模拟测试，测试后，通过检测，来判断产品的性能，是否仍然能够符合预定要求，以便供产品设计、改进、鉴定及出厂检验用。

二、温度冲击试验箱的结构特征：

	设备名称
	温度冲击试验箱

	规格型号
	LS-50C
	LS-100C
	LS-150C
	LS-250C

	工作室尺寸
	D
	350mm
	450mm
	500mm
	600mm

	
	W
	350mm
	450mm
	500mm
	600mm

	
	H
	400mm
	500mm
	600mm
	700mm

	主

要

配

置

情

况
	箱

体
	外壳材质
	冷轧钢板静电喷塑

	
	
	内胆材质
	SUS304B不锈钢板。由高温室、低温室、试验室三部分组成

	
	
	保 温 层
	超细玻璃棉+硬质聚氨酯发泡

	
	
	加 热 器
	不锈钢翅片加热板

	
	控制仪
	日本进口彩色液晶显示触摸屏控制仪中英文菜单显示或韩国进口触摸屏控制仪；

设定指示范围 ①时间： 1分钟～999小时59分  ②循环：1～9999次

	
	制冷

系统
	制 冷 机
	法国泰康全封闭压缩机组或德谷轮半封闭压缩机组

	
	
	制 冷 剂
	R404（环保型）和R23

	
	
	制冷方式
	机械压缩二元复迭制冷

	
	空气对流

系统
	高 温 室
	高温、环境温度曝露时共用离心风机，预热用轴流风机

	
	
	低 温 室
	离心风机

	
	驱动

装置
	气动气缸
	高温、环境温度、低温曝露时的各个风门驱动用

	
	
	空气压缩机
	提供驱动气动风门的压缩机

	安全

保护

装置
	漏电断路器，试验室温度过高、过低保护器（控制器内置），试验室温度过高、过低保护器，排气阀，高、低温室超温保护开关，高、低温室超温保护（控制器内置），断水保护继电器，压缩机超压、过热保护，风机热继电器、电动机温度开关，保险丝（熔断器），外部报警器（蜂鸣器，声讯报警提示）。


三、温度冲击试验箱的安全保护装置：

1 、电源超载、控制回路过载、短路保护

2 、接地保护、电机过载保护

3 、超温保护

4 、压缩过压、过载保护

5 、为保护设备,所有报警均会自动切断电源，并发出声讯提示。


四、温度冲击试验箱的使用现场条件：

1、温度： 5℃~35℃ 

2、相对湿度：不大于85%RH
3、周围无强烈振动、无强烈电磁场影响

4、周围无高浓度粉尘及腐蚀性物质

5、无阳光直接照射或其它热源直接辐射

6、周围无强烈气流，当周围空气需要强制流时，气流不应直接吹到箱体上。

7、试验箱应放置平稳，保持水平。

8、试验箱的四周应留有一定的距离，方便维修操作。

9、安装场地通风良好

10、良好接地

五、温度冲击试验箱的安全保护装置：

1、电源超载、短路保护

2、接地保护 

3、超温保护

4、压缩过压、过载保护

5、为保护设备,所有报警均会自动切断电源，并发出声讯提示。
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